
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO 
Provincia di Padova – c.a.p. 35010 
Vicolo Bembo                             www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it 
                                                   Codice Fiscale 00682280284 
  

 
 

 
Medaglia d’argento 

al merito civile 

 

 
Reg. Gen.le. N.  111 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE   N.  28 

 
DEL  17-04-2025 

 
3^ Area Polizia Locale e Servizi Demografici 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 

Versamento a favore dell'Ulss n. 6 Euganea della quota del Comune di San 
Giorgio in Bosco relativa all'onere per inserimento della madre in comunità 
mamma-bambino anno 2024. 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.comune.san-giorgio-in-bosco.pd.it/


 

 

Oggetto: Versamento a favore dell’ULSS n. 6 Euganea della quota del comune di San Giorgio 
in Bosco relativa all’onere per inserimento della madre in comunità mamma-bambino anno 
2024. 
 

IL RESPONSABILE 3^ AREA 
 

Vista la comunicazione ns. prot.n. 2795/2024 del 26.02.2025, da parte dell’ULSS 6 Euganea 
prot.n. 0030546, relativa all’onere per l’inserimento della madre in Comunità mamma-bambino – 
anno 2024, nella quale viene chiesto di trasferire a saldo dell’anno 2024, l’importo pari a € 
5.705,74.; 
 
Vista la richiesta prot.n. 3154/2025 del 06.03.2025, nella quale viene chiesto all’ULSS n. 6 
Euganea di differenziare la quota per singoli interventi essendo tre i nuclei coinvolti dall’istanza 
di versamento di € 5.705,74 (38,59%) a carico del Comune di San Giorgio in Bosco, e avendo 
questo Ente congiuntamente ai Comuni di Curtarolo e Campo San Martino un contenzioso 
aperto per una delle tre posizioni; 
 
Vista la risposta ns.prot.n. 3983/2025 del 19.03.2025, prot.n. 0044078 dell’ULSS n. 6 Euganea, 
da cui emerge che tolta la somma relativa al nucleo oggetto di contenzioso, rimane da versare 
l’importo di € 513,52 più € 171,17, per un importo complessivo di € 5.192,22; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 02.01.2025, di incarico di responsabile della 3^ area “Polizia 
Locale, Servizi Demografici, Commercio e assistenza”; 
 
Dato atto di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi disciplinate dall’art. 17 del 
D.Lgs. 36/2023 e dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 del D.P.R. 62/2013, 
per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al 
responsabile del procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;  
 
Vista la delibera ANAC n. 556 del 31.05.2017 aggiornata da ultimo con delibera n.585 del 
19.12.2023; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 15 del 30.01.2025: “Approvazione dello schema della 
Nota di Aggiornamento del DUP, della Nota Integrativa e del Bilancio di Previsione per il triennio 
2025/2027.”; 
 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 28.02.2025: “Approvazione della nota di 
aggiornamento del DUP e del Bilancio di previsione per il triennio 2025-2027 (art. 151 del 
D.Lgs.n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs.n. 118/2021”; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali"; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare e imputare nel capitolo di spesa 6976 del bilancio 2025 la somma di € 
5.192,22 a favore dell’ULSS 6 Euganea e di provvedere al suo immediato pagamento 
così come in premessa motivato. L’obbligazione è giuridicamente perfezionata ed 
esigibile nell’anno 2025, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e del 
punto 5.1, lettera b), del principio contabile applicato allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011.;  
 

2. di disporre che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga 
trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 



 

 

267/2000, dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta 
attestazione;  
 

3. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché 
nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 26, comma 2, del 
D.Lgs. 33/2013;  
 

4. di procedere agli adempimenti previsti dall’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 267/2000.  

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Pasinato Ilenia Alessandra 

 Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del 
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


